PAGE
2

[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 мая 2011г.

	№ 2/4

г. Волчанск

	О составе Контрольно-ревизионной службы при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

На основании предложений полученных из ОВД по гг.Карпинск, Волчанск, управления ФМС по Свердловской области в Карпинском районе, ФСБ России по Свердловской области в г. Серове, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1.
Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии. (Прилагается)
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского городского округа, местным отделениям политических партий, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель комиссии
	_______________
	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии
	_______________
	Е.И. Михеева

Приложение № 1

к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

от 17 мая 2011 года № 2/4

Состав
 Контрольно-ревизионной службы при  Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
	Председатель

контрольно-ревизионной службы:

Ялонская С.Б.
	- заместитель председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Члены контрольно-ревизионной службы:

Михеева Елена Ивановна
	- секретарь комиссии Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Закирова Татьяна Наильевна
	- председатель контрольного органа ВГО

	Костюкова  Светлана Евгеньевна
	- специалист ПВР Отделения УФМС России по Свердловской области в Карпинском районе

	Назарчук Елена Геннадьевна
	- заместитель начальника межрайонной ИФНС России №14

	Тер Вадим Владимирович
	- начальник Волчанского ГОМ

	Шишкин Евгений Сергеевич
	- специалист управления Федеральной службы безопасности России